Sur proposition du maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, décide de 
renoncer à l’acquisition des biens ci-après :

1) Les parcelles 470/141,471/141 section 2, situées au lieu-dit «Rochelles», d’une 
superficie de 2 ares 76 ca appartenant à Vikor Laurent et Tissot Delphine, vendeurs pour la 
somme de cent soixante-quinze mille euros (175 000,00 €) dont 13 000 € de mobilier à Mme 
Stallini Carmen 20, rue de Paris à Ungersheim. 

2) La parcelle 247/20 section 3, située au lieu-dit «Buissonnets», d’une superficie de 7 
ares 12 ca appartenant à Bilger Vincent, vendeur pour la somme de dix-huit mille euros (18